UBND TỈNH LÀO CAI

    THANH TRA TỈNH

     Số:         /TT-NV1

V/v báo cáo kết quả thực hiện Nghị

Quyết số 623/NQ-UBTVQH 15 ngày

07/10/2022 của UBTV Quốc hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Tỉnh ủy;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các đoàn thể

chính trị - xã hội tỉnh;
- Các cơ quan tư pháp tỉnh, Công an tỉnh;

- Các sở, ngành, UBND huyện, thành phố, thị xã;
- Đoàn Luật sư, Hội Luật gia tỉnh.

Thực hiện văn bản số 318/VPUBND-TCD ngày 15/3/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh Lào Cai v/v báo cáo kết quả thực hiện Nghị Quyết số 623/NQ-

UBTVQH 15 ngày 07/10/2022 của UBTV Quốc hội. Để có căn cứ báo cáo
UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh đề nghị các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã,
thành phố báo cáo về kết quả về kết quả thực hiện Nghị Quyết số 623/NQ-

UBTVQH 15 ngày 07/10/2022 của UBTV Quốc hội trên địa bàn tỉnh Lào Cai
tại các sở,ban, ngành, huyện,thị xã, thành phố.

(có đề cương và biểu mẫu và các văn gửi kèm).

Báo cáo gửi về Thanh tra tỉnh trước ngày 30/3/2024, đồng thời gửi file báo
cáo bản mềm qua địa chỉ email: tvphu-tt@laocai.gov.vn. Trong quá trình chuẩn bị

báo cáo, hồ sơ, tài liệu nếu có vướng mắc, liên hệ với ông Trần Văn Phu, số điện
thoại 0982249775.

Thanh tra tỉnh đề nghị các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Tỉnh

ủy; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các đoàn thể chính trị - xã hội
tỉnh; các cơ quan tư pháp tỉnh, Công an tỉnh; các sở, ngành, UBND huyện, thành

phố, thị xã; Đoàn Luật sư, Hội Luật gia tỉnh; Ban Tiếp công dân tỉnh quan tâm,
phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, HS.

 KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Văn Nhân

mailto:tvphu-tt@laocai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:01:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:01:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:01:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!